
[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

( PAS PROCESIT TË ANKIMIT) 

[31.03.2022] 

 

Drejtuar: [“LUAR Bros” SHPK, me Nuis: L72322004M, me adresë: Tiranë, Tiranë, Tiranë, Rruga “Nasi 

Pavllo”, pall 15/1,Shkalla 1, Apartamenti nr.1,Tiranë] 

Procedura e prokurimit/lotit: “Blerje koshash” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: NR.REF-20822-02-28-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Procedurë e hapur e thjeshtuar, Mallra,NR.REF-20822-02-28-

2022,Blerje koshash,  Fondi limit : 8 333 333 (tetë milion  e tre qind e tridhjetë e tre mijë e tre qind e 

tridhjetë e tre ) lekë pa TVSH Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e 

saj:  30 ( tridhjetë) ditë] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.       “LUAR Bros” SHPK                                                                    L72322004M 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 8 224 000 (tetë milion e dy qind e njëzet e katër mijë) lekë pa TVSH 

             (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.        “N.N.Z.K.Shkodra” SHPK      J66915047G 

           Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it   

Vlera: 8 238 000 ( tetë milion e dy qind e tridhjetë e tetë) lekë pa TVSH 

            (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

3.        “LEKA - 2007” SHPK                    K77929501L 

           Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it   

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



Vlera:   -- (----) lekë pa TVSH 

        (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.“LEKA - 2007” SHPK                    K77929501L 

           Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it 

 

Për arsyet e mëposhtme: Operatori ekonomik “LEKA-2007” nuk plotëson kriteret kualifikuese të 

dokumenteve standarte të tenderit, sepse dokumentacioni, Formulari i Ofertës ekonomike dhe Formulari i 

sigurimit të ofertës  i referohen një procedure tjetër prokurimi. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“LUAR Bros” SHPK, me Nuis: L72322004M, 

me adresë: Tiranë, Tiranë, Tiranë, Rruga “Nasi Pavllo”, pall 15/1,Shkalla 1, Apartamenti nr.1,Tiranë] 

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [8 224 000 (tetë milion e dy qind e njëzet e katër 

mijë) lekë pa TVSH]/ pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Himarë, në adresë: Spile, Himarë] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë)  ditëve nga dita e marrjes/publikimit 

të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

 

 

Ankesat:  (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë) S KA 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Blerina Bala 

 

 



 

 

 

 

 


